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Vendimin l'{r. 01-020/04-0025383126, dt. 05.05,2A26, td Drejtorise per Plani

Urbaniztjm, Kryetari i Komun6s sjell kOtd:

4. Kr,rnisioni nunues baze p6r pundn e tij do td kete: Ligjin N'' 
9

Bazuarne nenet 13 dhe 58 te LigiitNr. 03iL-040 per Vete<treverisje Lokale'-ne

77 t€ Statutit t0 Komunds Nr. OZ-OOOIOt-0056607120-4, clt. 24'09'2020, dhe

, ri4in- Nr. 05il- -031 per Proceduren e P

in 
" 

Ko-unds Nr 0ll-060/0 l-0056 607120-4' dr'

Nr.0.2/202i 1),it i'i'ra-l''''111i:l-l o Liartimit dhe F
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VENDIM
(Pdr formimin e Komisionit p6r hartimin e Draft - FLregullores p6r Ndt

Plotiisimin e Rregullor.r-Nr. 0112023 Ptir Shfrytizimin e PErkohshe

Sip€rfaqeve dhe Hap€sirave Publike)

1. ITORMOHET Komisioni pdr hartimin e Draft - Rregullores p6r. I

Ploresimin e Rregullor., Nt. 0112023 P€r Shfrytdzimin e Pdrko

SipErfaqeve dhe Hap0sirave Publike, ne k'dtO p0rbEt'ie:

L.1 Xhevdet Aruqaj - kryetar (DPU);

1.2 Mevlyde Shala Peci - an6tare (Dilir);

1.3 Bedri Muja - andtar (DI);

1.4 Shenaj Llapashtica - andtare (DPIJ);

1.5 Erduan Jashari - anetar (DPU);

2.t(omisioni6shtepergjegji,sqi'teb6jhartimineDraft-Rregullorespe-r
prnresimin . ni"giltto1", Nr. OltzOzl Per St1{ltez1mi1 

. 
e Pdrk

dhe Hapesirave Publike, d'uke pdrfsrhiri td gjitha propc

munale qe implikohen ne zbatimin e saj' dhe td b€j harm

ozitatligiore Pozitive ne fuqi'

3. Komisioni n6 fiale obligohet q6 pas hartimit te Draft - Rregullort-',:it lfnttkur 
td

njgjtdn tu pro."Jolo nekuvendin e Kornunds per Shqyrtim dhe Miratlm pdrmes

Kryetarit tii Komunes.
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sip€rfaqeve dhe Hap0sirave pubrike si dhe aktet dera ligjore dhe ndn
fusha p€rkat€se.

Komisioni iformuar sipas pikds nje (l) re ketij vendimi obligohet q
Draft-Rregulloren nd afat md s€ largu brenda 3 (ire) muajsh, nga mome
nii tuqi te ketij Vendimi.

Vendimi hyn nd fuqi dit€n e ndn5hkrimit,

ShtojcC:
Propozim-Vendimi Nr 0l-020/04-0025383D6,dt. 05.0512026, re Dn:jtorise p€r planifikim dhe Urbanizdm.

Tri ddrgohef:
lxl Kryetarit tg Komunes
lx1 Zyr€s Liglore
lxl Zyrds p€r Informim
lxl Dre.itorise pgr Planifikim dhe Urbanizem
lxl Anetareve te Komisionit
lxl Arkivit
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